EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - B
Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do M unicípio de Pirapozinho – SP

Período: 2016 a 2019

Art. 1º -  O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Pirapozinho - SP - CMDCA, após vencido o período para impugnações dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo e Eletivo dos membros do Conselho Tutelar do Município de Pirapozinho – SP,
previsto nos termos do item 5.2 do edital, DIVULGA a relação com os nomes dos candidatos
habilitados para realização das provas da 1ª e 2ª fase:

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
144791 ALESSANDRA FARIA DIAS DINALLO 335231731
144780 ARIANE TIMOTEO OLIVEIRA 489793733
145327 CAMILA MARCELINO DE SOUZA SANTOS 404558549
145339 CARLA DOS SANTOS SOARES 422563286
145627 CHARLES HENRIQUE DOMINGOS 263848073
145644 CINTIA APARECIDA DA SILVA SCANHOLATO 473447113
144782 CLARA LETÍCIA RIBEIRO DA SILVA 484428603
144764 CRISTIANE MARCELE ORLANDO 261090355
144768 DAYANE CAMILA BATISTA ASSIS 404241013
144797 DENISE SILVA ALVES 479535942
144851 JENIFFER MARIA ALVES 505278376
144790 LARISSA ANA DA SILVA 445625570
145622 LUZIANE LOPES SILVA MATOS 277627965
144892 MARA LÚCIA SILVA ZARPELON SILVA 22016051
145585 MARCIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 26657628
145672 PAULA GRACIELA DOS SANTOS 407163633
145332 RODRIGO ALEX MARTINS 341764759
145631 SOLANGE APARECIDA FARIAS SILVA 262728837
145636 THALITA YUMI TAMANAHA 457346875
145214 WELINGTON VINICIUS ROCHA 48341527
145056 WELLINGTON TIBURCIO DOS SANTOS 422563122

Art. 2º -  Informamos aos candidatos que as provas serão realizadas no dia 12 de

julho de 2015, na EMEIF Prof. Moacyr Teixeira,  sito à Rua Luzanira Nascimento Pereira, nº 110
- Jardim das Rosas, no município de Pirapozinho – SP, conforme horário abaixo:

Horário: 09h00min - PROVA ESCRITA OBJETIVA

Horário: 13h00min – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Art. 3º -  O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:

• Cédula de Identidade
• RG;
• Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
• Carteira de Trabalho e Previdência Social;
• Certificado Militar;
• Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto); -

Passaporte.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Pirapozinho - SP, 02 de julho de 2015.

Jussara Letícia de Lima
Presidente do CMDCA